



K.E.B. Frugt ApS

Holkebjergvej 87
5250 Odense SV
CVR-nr. 20133147

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.08.2022

Claus Schytte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.E.B. Frugt ApS
Holkebjergvej 87
5250 Odense SV

CVR-nr.: 20133147
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Thomas Kohrt Larsen, direktør
Carsten Nielsen, direktør
Claus Schytte, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af frugt og grønt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 394 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af tilbagebetaling af COVID-19 hjælpepakker kompensation med 126 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabets økonomi er afhængig af den generelle udvikling i samfundet, herunder eventuelle påvirkninger af COVID-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	5.169.459	4.704.378
Personaleomkostninger	2	(4.524.531)	(4.305.934)
Af- og nedskrivninger		(85.228)	(102.284)
Driftsresultat		559.700	296.160
Andre finansielle indtægter		450	414
Andre finansielle omkostninger	3	(52.634)	(28.127)
Resultat før skat		507.516	268.447
Skat af årets resultat		(113.868)	(59.444)
Årets resultat		393.648	209.003
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		360.000	0
Overført resultat		33.648	209.003
Resultatdisponering		393.648	209.003

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	85.228
Materielle aktiver	4	0	85.228
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	0
Finansielle aktiver	5	25.000	0
Anlægsaktiver		25.000	85.228
Råvarer og hjælpematerialer		209.659	199.685
Varebeholdninger		209.659	199.685
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.733.226	4.768.176
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		639.269	0
Udskudt skat	6	23.100	38.826
Andre tilgodehavender		584.609	572.376
Tilgodehavender		5.980.204	5.379.378
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.870	49.169
Værdipapirer og kapitalandele		28.870	49.169
Likvide beholdninger		10	1.089.347
Omsætningsaktiver		6.218.743	6.717.579
Aktiver		6.243.743	6.802.807

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	7	600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		1.395.811	1.362.163
Forslag til udbytte for regnskabsåret		360.000	0
Egenkapital		2.355.811	1.962.163
Bankgæld		148.978	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.654.336	3.526.017
Skyldig skat		79.056	8.305
Anden gæld		1.005.562	1.306.322
Kortfristede gældsforpligtelser		3.887.932	4.840.644
Gældsforpligtelser		3.887.932	4.840.644
Passiver		6.243.743	6.802.807

Dagsværdioplysninger 8

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 9

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.362.163	0	1.962.163
Årets resultat	0	33.648	360.000	393.648
Egenkapital ultimo	600.000	1.395.811	360.000	2.355.811

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter vedrørende tilbagebetaling af kompensation fra COVID-19 hjælpepakker med 126.671 kr.

2 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	3.908.830	3.738.503
Pensioner	489.504	446.660
Andre omkostninger til social sikring	126.197	120.771
	4.524.531	4.305.934
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	11

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	32.335	6.397
Dagsværdireguleringer	20.299	21.730
	52.634	28.127

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	250.250	1.022.831
Kostpris ultimo	250.250	1.022.831
Af- og nedskrivninger primo	(250.250)	(937.603)
Årets nedskrivninger	0	(85.228)
Af- og nedskrivninger ultimo	(250.250)	(1.022.831)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Holkebjergvej 87, ApS	Odense	ApS	50,00

6 Udskudt skat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Immaterielle aktiver	17.600	35.200
Materielle aktiver	0	(1.874)
Tilgodehavender	5.500	5.500
Udskudt skat i alt	23.100	38.826

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anpartskapital	600	1000	600.000
	600		600.000

8 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	28.870
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(20.299)

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	271.323	411.627
